
SMLOUVA o DÍLO

č.j.: SNPCS 00722/2024, SML 2024/15

SANACE KANCELÁŘE A VÝMĚNA DVEŘÍ V SUTERÉNU OBJEKTU SPRÁVY

NPČŠ _ KRÁSNÁ LÍPA, PRAŽSKÁ č.p. 52.

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

1.1.

1.2.

2,1.

2,2.

2.3.

2,4.

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupená: Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: Stavební MST s.r.o.

Se sídlem: Teplická 2070/ 129, Děčín 405 02

zapsaný: u Krajského soudu v Ústí nad Labem C 40994/KSUL

IČO: 06833896

DIČ: CZ06833896

bankovní spoj ení: Komerční banka

č.účtu: 115—6863850227/0100

zastoupený: Bc. Michalem Suchým, jednatelem ( dále jen dodavatel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo „Sanace kanceláře a

výměna dveří v suterénu objektu Správy NP České Svýcarsko, Pražská č..p 52“ dle

specifikace v odst. 2. 3. tohoto článlm

Obj ednatel se zavazuje předávat zhotoviteli pokyny a údaje potřebné k provedení díla V rozsahu,

který je specifikován ve výkazu výměr pro vyhotovení díla. Objednatel se zavazuje umožnit

zhotoviteli přístup na dotčené pozemky Správy NPČŠ a do objektu za účelem provedení díla,

dílo prosté všech vad a nedodělků převzít a zaplatit. Předání a převzetí hotového díla bude mít

písemnou formu a bude podepsáno oprávněnými zástupci smluvních stran dle zápisu ve

stavebním deníku.

Při provádění díla je zhotovitel vázán dohodou mezi zadavatelem a zhotovitelem při prohlídce

místa plnění a je povinen dodržovat pokyny objednatele. O předání předmětných pokynů bude

proveden zápis ve stavebním deníku a podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

Rozsah prací:

1. Bourací práce — odstranění vlhkých omítek, vybourání 2 ks dveřních zárubní

2. Sanace vlhkých zdí včetně natažení sanační omítky, štuků a výmalby, drobné opravy zdiva

3. Osazení 2 ks protipožárních dveří včetně zárubní

Zhotovitel je povinen při provádění díla dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu. Pokud

dojde k poškození povrchu v důsledku činnosti zhotovitele či provozem mechanizačních

1



2,5.

2.6.

2.7.

2.8.

2,9.

3.1.

3,2.

3.3.

3.4.

3.5.

3,6.

3.7.

prostředků je zhotovitel povinen po provedení díla uvést okolí objektu do původního stavu.

Nesplnění tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí díla ze strany objednatele.

Zhotovitel je povinen při provádění dílá dbát na minimalizaci škod na stávajícím terénu V okoli

objektu a v objektu samotném. Pokud dojde k poškození povrchu V dfisledlm činnosti

zhotovitele je zhotovitel povinen po provedení díla uvést povrch do původního stavu. Nesplnění

tohoto ustanovení je důvodem pro nepřevzetí díla ze strany objednatele.

Doba provádění díla je stanovena takto: zhotovitel je povinen začít s prováděním dílá (převzít

staveniště) nejpozději 5.den od písemné výzvy objednatele. Období pro provedení díla je

stanoveno na 10.2. — 15.03.2024. O předání staveniště a převzetí provedeného díla bude učiněn

zápis ve stavebním deníku.

Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za jakost díla vdélce 36 měsíců ode dne

protokolárního předání a převzetí díla.

Zhotovitel vrámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má dílo V okamžiku jeho

převzetí objednatelem, i když se vada stane zjevnou až po této době. Zhotovitel odpovídá rovněž

za jakoukoliv vadu, jež vznikne po okamžiku převzetí díla objednatelem, jestliže je způsobena

porušením povinnosti zhotovitele. Objednatel je povinen takto zjištěné vady oznámit zhotoviteli

nejpozději do 30 dnů odjejich zjištění.

Zhotovitel je povinen odstranit vady ve lhůtě 15 dnů od jejich oznámení objednatelem.

Článek 3.

Cena a platební podmínky

Sjednaná cena díla je uvedena v naceněném položkovém rozpočtu, který tvoří přílohu č.1 této

smlouvy a činí 93.865,39 Kč bez DPH.

O průběhu předání a převzetí díla pořídí objednatel protokol, který bude obsahovat minimálně

tyto náležitosti:

- údaje o objednateli a zhotoviteli

- popis stavebních prací, které jsou předmětem předání a převzetí

- prohlášení objednatele, zda dílo přejímá nebo nepřejímá

- podpisy osob oprávněných jednat za objednatele a zhotovitele

Zhotovitel je oprávněn fakturovat provedené dílo postupně, vždy na základě dokladu o

provedení stavebních prací a převzetí díla (nebo jeho části) odsouhlaseném smluvními stranami.

Faktury budou mít náležitosti podle obecně platných předpisů, označení provedeného díla —

číslo Smlouvy o dílo včetně soupisu provedených prací

Faktury vystavené zhotovitelem budou splatné do 21. dne po jejich obdržení objednatelem.

Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud obsahují nesprávné nebo neúplné

náležitosti či ůdaje. Nova lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury

objednateli.

Poslední fakturu zhotovitel vystaví nejpozději do 31.03.2024, po předání a převzetí kompletního

díla na základě potvrzení o převzetí díla objednatelem ve stanoveném rozsahu.

Fakturovaná častka bude považována za uhrazenou včas, bude-li posledního dne stanovené lhůty

splatnosti odepsána z účtu objednatele.



4.1.

4.2.

4.3.

4,4.

5.1.

5,2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5,7.

5,8.

Článek 4.

Smluvní sankce

V případě, že zhotovitel nedodrží dobu dokončení díla, sjednanou V této smlouvě, uhradí

objednateli smluvní pokutu ve výši 3% z ceny díla včetně DPH za každý týden prodlení. Tím

však jeho povinnost provést dílo ve sjednaném rozsahu není dotčena a dílo musí provést

v dodatečně objednatelem stanovené přiměřené lhůtě. Dobu dokončení díla je možné upravit

dohodou smluvních stran, pokud nastanou okolnosti vylučující provedení díla ve sjednaném

termínu.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad stavebních prací, je objednatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 1000,00 Kč za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení

ve výši stanovené právními předpisy.

Nastanou—li skutečnosti uvedené v odst. 4.1. a 4.2. vyzve písemnou formou objednatel

zhotovitele k úhradě smluvní pokuty, Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná

strana nezávisle na tom, zda a V jaké výši vznikne druhé straně V souvislosti s prováděním díla

škoda.

Článek 5.

Ostatni ujednání

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla do doby jeho předání a převzetí. Zjistí-li, že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli

provádění díla řádným způsobem. Jestliže tak zhotovitel neučiní ani V přiměřené lhůtě k tomu

poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

O průběhu realizace díla je zhotovitel povinen zapisovat skutečnosti o prováděných

pracích do stavebního deníku.

Zhotovitel při provádění díla odpovídá za:

a) bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, pracovníků zůčastněných na jeho pokyn,

jakož i za bezpečnost osob a majetku, které by mohly být prováděním díla dotčeny

b) dodržování předpisů vztahujících se k vykonávané činnosti, zejména bezpečnostních,

hygienických, ekologických a požárních předpisů tak, aby nebyla ohrožena požární

bezpečnost stavby ani okolních prostor

c) za každodenní řádný úklid pracoviště

V případě nepříznivého počasí, a hrozí-li přitom poškozování objektu, objednatel si vyhrazuje

právo okamžitě přerušit provádění díla, bez nároku na náhradu prostojů ze strany zhotovitele.

Zhotovitel může pověřit prováděním díla dle této smlouvy i jinou osobu (subdodavatele). Za

plnění subdodavatelů odpovídá zhotovitel jako za své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky

vzniklé při porušení smluvních závazků.

Tato Smlouva může být měněna, doplňována a vodůvodněných případech ukončena pouze

písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněný provést dílo dle čl. 2.1. na základě živnostenského listu,

či výpisu z obchodního rejstříku.

Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění Smlouvy o dílo, včetně ceny díla.

3



59. Tato Smlouva o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři

objednatel.

5.10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a

účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel.

5.11. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 — Položkový rozpočet

V Krásné Lí ě dne V Děčíně dne      

za objednatele za zhotovitele

Mgr. Milena Nagelová Bc. Michal Suchý

Vedoucí oddělení ekonomikyv jednatel

Správy Národního parku Ceské Svycarsko Stavební MST s.r.o.



REKAPITULACE STAVBY

 

 

 

 

 

 

 

 

Kbd: 24-01-25

Stavba: Sanace suterénu objektu Pražská 457/52. Krásna Upa

KSO: CC—CZ

Místo' Krásna Llpa Datum: 25. 1. 2024

Zadavatel: IC: 06342477

Správa námdnlho parku České Švýcarsko DIC:

Zhotovitel: IC: 06833896

Stavební MST. s.r.o. DIG: (3206833896

Pmlolaant IC:

bib:

Zpracovatel: IC: 00833806

Stavební MST. u 0. DIČ: 0206833896

Poznámka:

Cona bu DPH 93 065.39

Sazba dano Základ daně Wis dano

DPH záldadnl 21.00% 03 805.30 19 711.73

sanena 12.00% 0,00 0.00

jcana a DPH CZK 113 571.12}

Projekuni Zprmvna' _ """

Datum a Edain. _ _ _Rggjugq _ _ Datum a podpis: Razítko

bbhiňítí_ _ _ _ _ _ _ Zhotovitel

Datum a podpis: Razltko Datum a

 

 

sumu:

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

 

 

Kód: 24-01-25

Stavba: Sanace suterénu objektu Pražská 457/52. Krásná Upa

Misto: Krt-nl Upa Datum: 3. 1. žó'ž4

Zadavatsl: Sprtva národního parku Caska Švýcarsko Projokmnt

Zhotovitel: Stavebni MST‘ s r.o Zpracovatel: Stavební MST, n ro.

I Kód Popi. Corn baz DPH [CZK] Cena I DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 93 885.39 113 577,12

80 01 Stavební práce 93 865,39 113 577,12

Emu:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba'

Sanace suterénu objektu Pražská 457/52. Krásná Lípa

Objekl:

SO 01 - Stavební práce

KSO:

Misto: Krásná Lípa

Zadavatel:

Správa národního parku České Švýcarsko

Zhotovitel:

Stavebnl MST, s,r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Stavebni MST. s.r.o.

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně

DPH základní 93 865,39

snižená 0.00

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis. Razítko

Objednavatel

Datum a podpis. Razítko

Sazba daně

21.00%

12.00%

v CZK

Zpracovatel

Datum a podpis

Zhotovltel

Datum a podpis:

Strana 1 25

25. 1. 2024

06342477

06833896

C205833896

06833896

C206833896

93 865,39

Výše daně

19 711,73

0,00

113 577,12

Razítko

Razilko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Sanace suterénu objektu Pražská 457/52. Krásná Lípa

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo: Krásná Lípa

Zadavatel: Správa národního parku České Švýcarsko

Zhotovitel: Stavební MST. s.r.o.

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

783 - Dokončovacl práce - nátěry

784 - Dokončovací praca - malby a tapety

HZS - Hodinové zúčtovaci sazby

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné. geodetické a projektové práce

VRN2 - Připrava staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN6 - Územní vllvy

VRNB - Přesun stavebních kapacit

Stranu 22 5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25. 1. 2024

Stavebni MST. s.r.o.

Cena celkem [CZK]

93 865,39

47 071.18

as 805.60

4 118.40

4 795.16

2 352.00

28 460.21

17 910.62

723.89

9 825,70

3 304.00

15 030.00

1 000.00

700,00

980.00

9 350.00

3 000.00



SOUPiS PRACÍ

Stavba:

Sanace suterénu objektu Pražská 457/52, Krásná Lípa

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

Místo: Krásná Lípa

Zadavatel: Správa národního parku České Švýcarsko

Zhotovitel: Stavební MST, s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Upravypovrchfi, podlahy a osazování výplní

1 K 612131 151 fuzzaéénl postfik vmtřních stěn nanášený celoplošně m2

PF bum?“ posthk vnltfnlch omíunýd't ploch vlpvnoc-montwý nan-ího?

mw cnloptolni ltin

W 33190522

2 K 612324111 rSuaČZaěčnl omítka podkladní vnitřních stěn nanášená m2

pp "ennui: meal vnitřních plodí poctu-ml (Wm-:0 uoumy do 10 '

mm nanilml měni „litých komunitu Alůn

W . “80000010

3 K 812325131 Omítka aanačníjádrové vnitřních stěn nanašona ručně m2

PP _Om|ou “mm vnitřních Munn uoumyou 15 mm nm:-nc

rucni svislých tantrum ilin

W 'Sanaca'2_0

4 K 612328131 Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2

PP 5.11.01: ttuk vnitřním plod-| Houmty oo J mm Malých konurukcl llůn

w "gama-.eu

5 K 619991001 Zakrytí podlahy tóllí m2

PP Zakrytí mania. ploch pm moulwnlm tom varna pozdnímu cum-w

podm

W '_S_a_naco - odhad'30

B K 519995001 Začíštenl omítek kolem oken, dveří podlah nebo 01

_ obkladu

FP Zzčiilbní omítek (: módním hmot) kolem oken, dveří podm, obkladů

Ipod.

W 'Dvefo'2'(2'(0,802'2))

W Součet

7 K 842944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kua

PP Omani ocelových dveřních mam mov-ných nabo z úhelníků

dodatqeni . WJDOVWM |'_lN"|u_ gachm'ooíá mg

zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdénl s protipožární

8 M 55331562 úpravou tl stěny 110-150mrn rozměru BOO/1970, kus

2100mm

FP 'urubaůmmm Dale“ pm meni I pmtlpollml úpravou u “Ivy

Ito-150mm mmm 000/1970, 2100mm

P mmm11mm.-

YZF: PPocnnnou

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 3 m2

Iešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 ira/mz

Lei-nl pon-lomů pracovní pro objekty pozemních není: pro utíloní do

150 lyrr: 0 dla Illahovů podn-|| 0019 m

10 K 968072455 Vybouraní kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2

Mourlnl kovových rlmů oken | may, dveřních zhubni, mt, Mn,

PP

PP pianin-bo obkladů m-hum ml, pbcbwamZ

w 210.911

Otlučaní (osekání) vnitřní vápenné nebo

11 K 978013191 vápenocomantové omítky sten v rozsahu ples 50 do m2

100 %

PP Otluěoní Vin-Mid: nebo vlplnoumontovy'dt omítek vnitřních ploch

stěn ! Mmbóntm spot, I očiitAnir-n um, v rozsahu ph! 50 00100 %

W 'Sanace'zo

D 997 Přesun sutě

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro

budov! v do 8 m ručně

Vnítmsuvonltlni doprava M I vybomny'dt hmot vodorovná do 50 m i

12 K 997013211

  

PP mlat-ním rublgpfibudoq I tui,- filthy do 8 rn

Příplatek k vnítrostaveništní dopravě sutí a

13 K 997013219 vybourených hmot za zvětšenou dopravu autí ZKD 1D l

_m

" „_ wttlvyt' ,':hhmot * *uoSOms

PP Mounlm PHpJIluk k :anim 45111 al 4217 n ultimo" vodorovnou

dopravu plu vymulnou dopravní vzwmml n Moich uurm

upočltýoh 10 I11

Six-annals

Množství

20,000

20.000

20.000

20 000

20,000

20 000

20,000

20 000

30,000

30,000

19,200

19,200

19.200

2,000

2,000

10,000

3,200

3 .200

20.000

2'] 'J03

1.160

5.530

Datum: 25. 1. 2024

Projektant:

Zpracovatel: Stavebni MST, s.r.o.

icons [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

93 865,39

47 071,18

35 805.60

121,00 2 420,00 cs ÚRS 2024 01

314.00 0 200,00 cs ÚRS 2024 01

493.00 0 1350,00 cs ÚRS 2024 01

215.00 4 300.00 cs ÚRS 2024 01

44,50 1 344,00 cs ÚRS 2024 01

223,00 4 281,60 05 L'tRS 2024 01

030.00 1 660,00 cs URS 2024 01

2 5:10.00 5 660,00 cs URS 2024 01

4 118.40

54,50 648,00 cs ÚRS 2024 01

397.00 1 270.40 cs úRs 2024 01

110.00 2 200,00 cs uRs 2024 01

4 795,18

998,00 1 163.67 cs uns 2024 01

107,00 023,01 cs ÚRS 2024 01



PC Typ

15

44

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

W

K

PP

K

PP

FP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

€
5
5

%

PP

E
S
E

€
S
E
E

%
K

$
$
$

3

997013501

997013509

997013631

993

998018001

990018011

PSV

766

766690021

61 162098

700680720

54924004

763660729

54914123

"PP

990760101

703

703000111

50124038

783301313

783314203

783317101

Popis MJ

1__‘_166_‘§ 'PLepflgflb koeficientem mnotstvl

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo

meziskládku do 1 km ae složením

Odvo: nutt a vybmných hmot Ill amau nebo mamma. u

uložením na vzoqlenosl'oo lnkm

Příplatek k odvozu sutí e vybourany'ch hmotne

skládku ZKD 1 km přes 1 km

Odvoz 1011 I vybavených hmot ni 1051910 nebo mastnotu n

Aíahním, na vadil-nost Příplatek k ceně :. nici um upoarý \ km

phi 1 km

_1359'15fřřepočlena koerícientem množgtvl

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)

stavebního odpadu zamčeného kód odpadu 17 09 04

‘P'uplauk u unum Iuvebnlho odp-au m sudden “mama

mammamma . «museum umanm m Kal-togu odpadů

pod Mom 17 09 04

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 8 m !

Pruun hmm pm tmm obc-mu mu./ny, moru, výrobu a many

nocni (bez umi mechanizace) vodorovni dommi vam-nm: do 100 m

9.” H21www0933010121250 do a m

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za

zvětšen! Přesun ZKD_1_OO m

"Plum hmot pd: bodovým. mum, moru. výrobu . 1102.01

nami (but 0210 modalnluu) Příplatek k unlm :: ruční tvůtieny'

přnun pře: vymezenou vodorovnou durum! vzdálenou u nwm

when upourýoh 100 rn

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

Montáž dveřních křídel otvíravých ]ednokřídlových ! do

_lJ.8 m požárních do ocelové zárubně

Menu.: mtm křídel dřevěných mtm nulovým mtr-vých do

”M‘E'EW‘.mqfiwimfiatflmz- 1qu 99.500 mm

dveře jednokfídlé dřevotřískové pm:/požáml EI (EW)

30 DJ povrch laminátový plné 5001119702100mm

'mhmmm«mm-11m pmupoumi Et (ÉW) 30 na povrch

lumamipma nae-1070;100:1011

Montáž dveřního íntenérového kování - zámku kus

nami: man-11m doplňků mmm kovinl lnhnůmvóho mnm

zámek zadlabacl mez/pokojový levý pro cylindrickou

vložku rozteč 72:55rnm

zát-nek nam-cl mupokojový levý pro cytíncrlokeu man rozteč

72155mm

Montáž dveřního ínteríérového kování . štítku !. klikou kus

Monti: dveřních 00211110 dveřního mw íní'rítrovbho (lilku | klikou

kování rozetovú klika/klika kus

wmmmm 121qu

Přesun hmot tonální pro kce truhlářské v objektech v

don

Přuun hmm pro konstrukci 1101-0411“ mmvuny‘ z hmotmutl

..." *“ mum; “* ‘ dopravní “' do 50 mv

oohkloch vy'lky 110 e m

kus

kus

kus

 

Dokončovací práce - nátěr!

Ochrana svislých ploch pfi provádění nátěrů olepením

páskou nebo folií

Zuluývlní konstrukcí včatnb pozdějliho oduytl "litých ploch olopenlm

pilkou nebo fólii

Zárubně

2'2'(0.8+2'2)

Součet

páska maskovacl kmpava pm mains/(e potřeby $

50mm

pam mukovlcl mno—40 pro mIIlI‘IM potřeby! 50mm

10.21.05 'Přgpgčtenó koefrdentem množství

Odmeštění zámečnických konstrukcí ředídíovým

odmešřovačern

Příprava Mnou “mobilům komtmkd před provedením nitůru

multčnl odmlltovlbom “Mom

Zárubně

2'10,1+o.05)-(0.av2-2)

_euuat

Základní antíkorozní ]ednonésobný syntetícký

samozáktedující nátěr zámečnických konstrukcí

amount ' _...:nmr ' ,' ' , ,'

mullet? umozlkhduíčct

Zárubně

2'(O,1*0,05)'(0,B+2'2)

500w

Krycí jednonáeobný syntetícký standardni nátěr

zámečnických konstrukcí

Krycí “mf (ert-ní!) zlmečnlckým mmmManny mum”

mne.-zm

ZArubně

2'10,1+0,05)'(0.B+2'2)

Součet

m2

m2

 

m2

500110415

Množství

599°.

1.166

17.490

0.960

0,960

2.000

2. 000

2.000

2,000

1.000

1,000

0,042

1 9.200

19,200

10.200

20, 160

20.150

1.440

1.440

1.440

1.440

1 .440

1,440

1.440

1 .440

1.440

J.cena [CZK]

296.00

12.90

2 090,00

1 790,00

660.00

1 460.00

5 700,00

121,00

205,00

1 95 .00

697,00

111000

10,20

77.40

137.00

132.00

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

345,14 cs URS 2024 01

225.02 cs URS 2024 01

2 4:10.94 cs ÚRS 2024 01

2 352.00

1 710,40 CS URS 2024 01

633.60 cs (MS 2024 01

28 460.21

17 910.62

2 920.00 cs URs 202:1 02

1:1 400,00 cs ÚRS 2023 02

242.00 CS URS 2024 01

410.00 cs ÚRS 202:1 02

195.00 cs [ms 2024 01

597,00 cs URS 2024 01

40.52 cs URS 2023 02

723.89

195.04 05 ÚRS 2024 01

29.23 cs ÚRS 2024 01

111,46 cs 0R5 2024 01

197.28 CS 095 2024 01

190,00 cs URS 2024 01



PČ Typ Kód
D 784

31 784111001

m2_maiba

784161001x
2
2
2
:

x

32

ž
ž
ž

%

33 K 784181101

34 K 784191007

35 K 784211101

36 K 784211141

0 HZS

37 K HZS1292

D VRN

D VRN1

30 K 013324000

0 VRNZ

30 K 023103000

D VRN4

4D i( 045303000

D VRNS

41 K 065002000

42 K 066002000

0 VRNB

43 K 0811030001

Popis

Dokončovací Práca - malby a tapety

Oprúšeni (ometeni ) podkladu v mistnostech v do 3,50

m

Gori-loni (om-tuni) podobou ' mime-mm výtky do 3.50 m

'Předpoklůdaný rozsah'70

Mezisoučet

gmo

Tmeionl spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým

tmelem v místnostech v do 3,80 m

Tmiimi lpor . mně, kim? an 3 mm nwimvým mmm v mum-um

výtky do 3,00 m

'koupaína'2'2,5+2'3

“maxim-(11)

Ewa

Zákiadnl akrylátová ]ednonásobná bezbarvá penetrace

podkladu v místnostech v do 3.80 m

EmmaMummaminou modni moon bamm v

mizinoutach výiky oo 3.50 rn

Čištění vnitřnich ploch podlah po provedení malířských

praci

0mvnitřním ploch hrubý úklid po prov-ani molihkýcn praci

Mmpod-h

20

_Součot

Dvojnásobná bílé malby ze směsi za mokra výborně

oděruvzdomých v místnostech v do 3.80 m

ú-i'w : malirstýai mím gamma za mém dvojnásobná, uni

u mikro oděrwzdomi vy'bomO v miltnoltud'i Why do 3.50 rn

mg_nmlbo

Pflplatek k cenám 2x maleb za směsi za mokra

.oděruvzdomx'ch za provadeni pl do 5 m2

Mnlby : maíihky'cn Imhl ooůrvvzoomých a mohu Pilplllnk k :anim

dvohllobnýd'i mllab :. xvy'hnou pumou pli proviant malůho

roulhu plochy na 5 m2

m2_malba

Hodinové zúčtovaci sazby

Hodinová zúčtovací aazba stavební dělník

Hodinové mamuti-luby prolui HSV 1.0de l puma“ prion

Illvnbnl dělník

"Jinde nespecifikované prace'B

Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, g_oodetické a projektové práce

Nabídkový rozpočet

Nabídkový rozpočet

PřiPrava staveniště

Neočekávané vyklizenl objektů

moe-mm minul objektů

Inženýrská činnost

Koordinační činnost

Koordinaaii činnou

Územní vliv:,-

Mimostaveništni doprava materiálů

Mlmottnmiiini doprava mlhrtllů

_'DC-Krásna Lipa - cca 3(3'2'25

Mimostaveništnl doprava - likvidace odpadů

realizačnlch

.. .dom„_ „
 od:-dů "'L

Přesun stavebních kapacit

Denni doprava pracovniků na pracoviště

Denni doprav: prooovnlkú na pracovnu

'DC-Krásná Llpo - cca 8 naiozdů'8'2'25

Strana 5 15

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

hod

soubor

hod

hod

km

konteln

Bf

km

Množství

70.000

70.000

70.000

70.000

15,000

11.000

4,000

15,000

70,000

70.000

20.000

20.000

zum.

70.000

70 000

70,000

70,000

8,000

0,000

1,000

2.000

2.000

150,000

150.000

1.000

400.000

400.000

Jcona [CZK]

0.12

24,30

19.60

94.70

13.80

413,00

1 000.00

350,00

490.00

30,00

3 500,00

7,50

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 025.70

420,40 cs ÚRS 2024 01

304,50 cs ÚRS 2024 01

1 372,00 cs ÚRS 2024 01

05,50 cs ÚRS 2024 01

0 029,00 cs (RS 2024 01

966,00 cs ÚRS 2024 01

3 304.00

3 304.00 cs URS 2024 01

15 030.00

100000

1 000,00

700.00

700.00

900.00

000,00

9 350.00

5 850,00 cs URS 2023 01

3 500.00

3 000.00

3 000,00


